

Respekt – Ansvarlig – Konkurrence – Fællesskab – Engagement	
Møde om:	DBBF-bestyrelsesmøde
Deltagere:	Mads Young (Formand), Louise Hartvig (B&U), Jørgen Kvist (ØKO), Thomas Frydendal (TU), Kim Malmros (DU), Troels Mortensen (BL), Kim Malmros (DU), Jesper Sørensen (TEU), Sebastian Brydegaard (ADM)
Undskyldt:	Louise bach (KBL), Mikkel Selmar, Henrik Mikkelsen (DGI), Thomas Silfen (TRU)
Dato:	24.05 2022
Sted:	Scandic Odense



Pkt.	Tid	Emne	Underpunkter
1.	18.10 - 18.30	Siden sidst / blandet (MYC)	
		Referat	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Mads gav en opdatering fra DIF's Årsmøde. Thomas Christensen blev valgt ind i DIF's bestyrelse i stedet for Bent Clausen. Vi ved ikke endnu om Thomas hermed bliver vores nye kontaktperson eftersom Bent var det tidligere. Der blev desuden vedtaget at gøre individuelle medlemskaber af forbund permanente. Det er således muligt for forbund at tillade direkte medlemskaber af forbundet og ikke kun via medlemsforeninger. ➤ Der har netop været afholdt generalforsamling i FIBA. Mads deltog og gav en opdatering fra mødet. ➤ Mads gav en opdatering vedr. status på processen vedr. vores ansøgning om at afholde 3x3 EM i DK i 2024. Vi har dialog med både WOCO og Sport Event Danmark og har afleveret en formel ansøgning om støttemidler. Vi håber på afklaring fra Sport Event Danmarks bestyrelse i løbet af juni måned. Vi er også i dialog med Fiba, men vi afventer fortsat afklaring på finansieringen før vi sender officielt bud. ➤ Fiba har offentliggjort en afklaring vedr. Ruslands og Hvideruslands deltagelse i kommende landsholds-/klubturneringer, men der er ikke meldt eksplicit ud omkring Ruslands deltagelse i kvindelandsholdets pulje. Administrationen har kontaktet Kamil (Fiba) mhp. at få en afklaring vedr. dette. ➤ Mads gav en opdatering fra det første Møde i pige-/kvindearbejdsgruppen. Der deltog blandt andet to aktive kvindespillere i gruppen. Det var et godt møde

			med mange relevante input, og der er god energi i fht. det fremtidige arbejde i gruppen.
2.	18.30 – 18.40	Kåringer (MYC)	
		Referat	➤ Det blev vedtaget, hvem der skal modtage Årets Lederpris og Axel Lund Poulsen prisen. Disse uddeles på Rigsdagen.
3.	18.40 – 19.15	Regnskab 2021-22 (JK)	
		Referat	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Jørgen gennemgik årsregnskabet. Vi præsenterer et overskud på ca. 94.000 kr. og tilbagebetaler i tillæg ca. 90.000 kr. til klubberne i forlængelse af det ekstraordinære medlemskontingent. ➤ Inkl. Fiba midler så overfører vi årligt +700.000kr. til BørneBasketFonden. Bestyrelsen ønsker en afrapportering vedr. effekterne af denne ”investering” på næste bestyrelsesmøde ➤ IKC har ikke leveret godt nok det seneste halve års tid, hvilket blandt andet medfører, at vi har brugt alt for mange timer på at korrigere fejl samtidig med at vi har for store udeståender hos klubberne. Både os og DIF er obs på problematikken og DIF/IKC arbejder hårdt på at optimere niveauet.
	19.15 – 19.30	Pause	
4.	19.30 – 19.45	Budget 2022-23 (JK)	
		Referat	➤ Jørgen gennemgik budgettet, som udviser et overskud på ca. 150.000 kr. Der er inkluderet 25 kr. i medlemskontingent.
5.	19.45 – 20.00	Rigsdag (Udvalgsformænd)	
		Referat	➤ Mads gennemgik situationen i de enkelte udvalg og udvalgsformændene supplerede. Mads kontakter potentielle udvalgsformænd.
6.	20.00 – 20.15	3x3 foreninger/ fællesskaber (SB)	
		Referat	➤ Fordele/ulemper ved de forskellige modeller i diskussionsoplægget blev diskuteret. Administrationen og 3x3 udvalget udarbejder et oplæg til 1. bestyrelsesmøde efter Rigsdagen, således bestyrelsen får noget konkret at forholde sig til. Game skal inkluderes i diskussionen.
7.	20.15 – 20.45	Lovforslag (Rigsdagen) (SB)	

		Referat	➤ Lovforslagene blev gennemgået.
8.	20.45 – 21.00	Eventuelt	
		Referat	➤ Vi har et møde med SKAT 10. juni 2022 mhp. at kunne rådgive klubberne endnu bedre om skattereglerne.